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Isaszeg Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2020. (II.20.) 

önkormányzati rendelete 

 A helyi iparűzési adóról 

 

Isaszeg Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 

32. cikk (1) bekezdés a) és h) pontjában kapott felhatalmazása alapján és a helyi 

adókról szóló, többször módosított 1990. évi C. törvény 1. § (1) bekezdésében 

meghatározott feladatkörben eljárva a helyi iparűzési adó bevezetéséről a 

következő a rendeletet alkotja 

 

Az adókötelezettség 

1. § 

 

(1) Adóköteles az önkormányzat közigazgatási területén állandó vagy ideiglenes 

jelleggel végzett vállalkozási tevékenység (a továbbiakban: iparűzési 

tevékenység). 

a) A vállalkozó állandó jellegű iparűzési tevékenységet végez az 

önkormányzat illetékességi területén, ha ott székhellyel, telephellyel 

rendelkezik, függetlenül attól, hogy tevékenységét részben vagy egészben 

székhelyén (telephelyén) kívül folytatja. 

b) Ideiglenes jellegű az iparűzési tevékenység, ha az önkormányzat 

illetékességi területén az ott székhellyel, telephellyel nem rendelkező 

vállalkozó vállalkozási tevékenységet folytat. 

Az adó alanya 

2. § 

 

Az adó alanya a vállalkozó (helyi adókról szóló törvény értelmező 

rendelkezésében meghatározott vállalkozó).  

Az adómentesség 

3. § 

 

Mentes az adó alól a helyi adókról szóló törvény értelmező rendelkezésében 

meghatározott háziorvos vállalkozó, akinek a vállalkozási szintű iparűzési 

adóalapja az adóévben a törvényben meghatározott mértéken nem haladja meg. 
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Az adó alapja és mértéke 

4. § 

(1) Állandó jelleggel végzett tevékenység esetén az adó évi mértéke az adóalap 

2%- a. 

(2) Ideiglenes jelleggel végzett tevékenység esetén az adó mértékének összege 

3.000 Ft/nap, ha: 

a)   vállalkozó építőipari tevékenységet folytat, természeti erőforrást tár fel, 

vagy kutat, feltéve hogy az folyamatosan, vagy megszakításokkal végzett 

tevékenység  időtartama adóéven belül a 30 napot meghaladja, de nem éri el 

a 181 napot. 

b)   bármely –az a) pontba nem sorolható- tevékenységet végez és 

annak  folytatásából a vállalkozó bevételre tesz szert, feltéve, ha 

egyetlen  önkormányzat közigazgatási területén sem 

rendelkezik  székhellyel, telephellyel. 

 

Az adókötelezettség keletkezése, változása és megszűnése 

5. § 

 

(1) Az adó beszedésére, megfizetésére, bevallására, az ehhez kapcsolódó 

jogkövetkezményekre, a tartozások behajtására, az e rendeletben nem 

szabályozott kérdésekben a helyi adókról szóló törvény, az adózás rendjéről szóló 

törvény, az adóigazgatási rendtartásról szóló törvény, valamint az adóhatóság által 

foganatosítandó végrehajtási eljárásokról szóló törvény rendelkezései az 

irányadóak.  

(2) A bevallást a polgármesteri hivatal adóhatóságánál, vagy ügyfélszolgálati 

irodájában rendszeresített formanyomtatványon kell benyújtani. A rendszeresített 

nyomtatványon történő teljesítéssel azonos értékű, ha az iratot az adózó az 

adóhatóság honlapján (https://isaszeg.asp.lgov.hu) közzétett elektronikus 

program segítségével tölti ki és állítja elő, és a kinyomtatott iratot aláírva az 

adóhatósághoz benyújtja, illetőleg elektronikus úton (ügyfélkapun) küldi meg az 

adóhatósághoz. 

(3) Az adó megfizetése a bevallást nem pótolja. 
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6. § 

(1) A rendelet a 2020. február 20-án 17. 00 órakor lép hatályba. 

 

(2) E rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti Isaszeg Város 

Önkormányzat Képviselő-testületének a 29/1999.(XII.13.), 17/2005.(V.18.), 

32/2007.(XII.07.), 5/2010.(II.19.), 16/2011.(IV.27.), 30/2015.(IX.16.), 

3/2016.(I.20), és a 19/2017.(XI.16.) önkormányzati rendeletekkel módosított, az 

iparűzési adóról szóló 11/1996. (VI.12.) önkormányzati rendelete. 

 

          

 

 

Tóthné Pervai Katalin s.k   Hatvani Miklós s.k 

   jegyző       polgármester 

 

 

 

 

Záradék: a rendelet kihirdetve 2020. február 20-án 14 óra 05 perckor. 

 

 

 

      

      Tóthné Pervai Katalin s.k 

          jegyző 

 

 
 

 

 


